Министерство культуры Пермского Kpall
Госуларственное краевое бюджетное )п{реждение культуры

ПЕРМСКИИ ДОМ НАРОДНОГО ТВОРЧВСТВА
(ГКБУК ПДНТ кГубернияlr)

30.09.2022
прикАз

г. Пермь

О создании инклюзивной творческой лаборатории
в ГКБУК ПДНТ <Губерния>

ль 34

В соответствии с приказом Министерства культуры Пермского края от
29.09.2022 Ns2'7-01-07-199 (О создании инклюзивной творческой лаборатории на бiве
государственного краевого бюджетного учрежденлш культуры <пермский дом
народного творчества))

ПРИКАЗЫВАЮ:

Возложить обязанности по организации и контролю реrrлизации проекта на
Новикову Елену Николаевну, заместителя генерtшьного директора по
методической работе структурного подразделения (административно-

управленческий персонzLл).

Возложить обязанности по реаJIизации проекта на Гурову Светлану
Владимировну, сrrеци€Lлиста Щентра концертно-театральных программ отдела
народного творчестЁа и культурно-досуговой деятельности.

Контроль исполнения rrриказа возлагаю на себя.

2,

з.

4.

Генеральный директор

С приказом ознакомлены:

Т.М. Санникова

Е.Н. Новикова

С"В. Гурова

]'),09.,]t]: ]

|О со:lлаllии иll l(JlюзиI}llой
()раl,оl]и1,1 Ila

iJll,;i,il;гаеRого
мский llоNl

lrароlltrого тRорчестRа))

прикАз

flot<yMteHT полписан
электроl]l]ои подписьlо

Сергиirtl(ir i9Dl]]]; /L)6F9:L)20 :0067i]1 ]f D7 E!iCBCi]Jtal
t]па:пло l И' юхllяа ij,]plaia B.r]lcFýeBnn

ljеиlтllLlт.лсr, с 5 с!),?a2] до ]5 ]2 20)?

В СОоТВсТсl'ВI,1и с llyll]iToM 7 раз2lсlrа I расllоряll{сlII.{я J I1laBllTc.,tbc-I-I}il

РtlСсИi,iсксlй Фс7-1срztllиj4 о,г 0(l tlк,гября 202l г,. Лц 2816-р, llolll]yI{Kra 5 ltylrK,ta .J

llостаIтоRJIсIIия Совста Фслераrlии Федсра-llьttоl,о Собраtrl.rя I)occttiictcoii
ФlС/{Сраlltiи о-г 17 марта 2021 г. М В4-СФ кО хо2lс рсали:]а]{rIL] Tlar[LIollaJTbItol,()

II[)оск,га кКу:lь,гура>: trlегиоltа:tьнr,lй асIIск,г)), IIа осI{оRаt{ии IIу[tк,га 5.2.4.
lIо.lltllтtеtl1,lя () Миtlис,гсрсr,вс куJlь,гуры I Iсрмского края. у,гRсржliс}lrJ()го
IIocTaIIoBJICIIllcN4 lIравtlтсltьс,гRаl l lсршlскtlго края от lЗ l{Скабря 2007 го,liа
}[] ЗЗ I-rr к() Млttt1.1сr-срс-гвс куJlьтуры I [срмсttоl-о края),

I IP ИкА:JъIt]АI():
l . С]озДатl, иIIкJllозIlвtIуlо гRорt{сску]о -rlабtlраr tl1lItlo (]tallcc trpocKr,)

IIа базс госу/]арствсIIItого красвого бтолrlсстllого yllpc)li/{criI4rl куJIь-гуры
<<J [срмский /loM l{apolIIIo]-o,гворт]естRа)).

2. РУководци'l'сJIсм lIpocK,l,a на:]I{ач14,гь (Jаtlttикову'Гаrr,ьяlrу J\4apKt-lBtly,
t,е}lсраJIь]lог() llирскl,()ра гocyltapcT,I}clI]lol,() KptICBO0-0 ylIpC)Ii/lcIl1.1я куJ]ь.гуры
<<J Iсlэмскиr,i дом rrapolI}lo1,o TBopTJe ства).

3. KoTtTpo.ltr, за l]ciloJlIIcIl1.IcM IlacT()rtlIlc1-o rIриl(аза Bo:]Jlo)(1,Il-L

Ila заN{ссl]1,1,гсJlя ми]lисl,ра куJlь,ryры l Iсрмсксlго ](рая Иlrюхлrri1, N4apttrrv

Т3а-lтерьевну.

14 . tl . bt t,l } l 1,1 t]1,1) it N4 . l"]. И.l l tox 1,1 lla

/-loKyMcttT ()оз/lа}] в эllскlроtltlой формс Nл 27-01-07-199 ol 29 09,2022 Исгttlrlllитсllь: IlottoMapcBa с д
Сlраttиtlа 1 из 1 Ограгtиrlа созлаllа,2В 09 2022 1З,lt)